询价响应文件格式
1、询价响应回执
2、营业执照复印件（加盖公章）
3、法定代表人身份证明
4、授权委托书
5、响应表
6、投标人认为需要提供的其他资料（格式自拟）

长沙市殡葬事务中心金盆岭运输班房屋拆除项目

询价响应文件

投标人：
年   月  日

1、 长沙市殡葬事务中心金盆岭运输班房屋拆除项目询价采购项目回执
致：长沙市殡葬事务中心
一、根据已收到的询价文件，我公司根据自身实际情况及研究询价文件后，愿以合计（元）：                   的报价（注：需报单价及合计），按询价文件的要求承包长沙市殡葬事务中心金盆岭运输班房屋拆除项目。
二、一旦中标，我方保证在签订合同后，即刻开展相关服务，并在制定的期限内完成工作。
三、加强管理，搞好文明服务工作，确保安全，进入服务区的管理人员和作业人员严格执行有关管理制度，遵守有关法律法规。
四、我公司统一在规定的询价文件有效期内严格遵守本询价文件的各项承诺。在此期限届满之前，本询价响应文件始终对我方具有约束力，并随时接受中标。

投标单位（盖章）：
法人  （委托人）：
电           话 ：
					                                年    月    日

2、营业执照复印件（加盖公章）

3、法定代表人身份证明
姓名：          ，性别：        ，出生日期：         ，现任职务：         ，系            （投标方名称）的法定代表人）。

特此证明。

	法定代表人份证正、反面复印件

投标方名称（加盖单位公章）：
日期：

4、授权委托书
委托人（单位名称）：
法定代表人（或非法人组织负责人）姓名：         身份证号码：
住所地：
受托人名称：                                   身份证号码：
工作单位：
住址：                                         电话：
现委托           就（项目名称）采购活动，以我单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于   年   月   日签字或盖章生效，无转委托，特此声明。
	（※受托人身份证正、反面复印件※）

委托人（加盖单位公章）：
法定代表人（或非法人组织负责人）（签字或盖章）：
受托人（签字或盖章）：
详细通讯地址：                            邮政编码 ：
传        真：                            电     话：
日        期:

5、响应表
	序号
	询价采购需求
	响应内容
	响应与偏离
	说明

6、投标人认为需要提供的其他资料

（格式自拟）

[bookmark: _GoBack]